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Regione Codice
Struttura

Struttura Responsabile Indirizzo CAP TELEFONO FAX MAIL / PEC

Puglia 160113 ASL BT Rizzi Francesca Vittoria
VIALE PADRE PIO, C/O OSPEDALE "SAN

NICOLA PELLEGRINO" - TRANI (BAT)
76125 0883-483436 0883483458/26

francesca.rizzi@auslbatuno.it; farmacovigilanza@auslbatuno.it;
area.farmaceutica@mailcert.aslbat.it

Puglia 160114 ASL BA Serinelli Adriana LUNGOMARE STARITA 6 - BARI (BA) 70100 080-5842225 0805842231 areafarmaceutica.aslbari@pec.rupar.puglia.it; adriana.serinelli@asl.bari.it

Puglia 160106 ASL BR Sgarangella Angelica VIA NAPOLI, 8 - BRINDISI (BR) 72100 0831-510339 0831510360
protocollo.asl.brindisi@pec.rupar.puglia.it;

angelica.sgarangella@asl.brindisi.it

Puglia 160115 ASL FG Renato Lombardi VIA MONTEGRAPPA 25, FOGGIA (FG) 71121 0881 884716 renato.lombardi@aslfg.it

Puglia 160116 ASL LE Montinari Caterina VIA MIGLIETTA, 5 - LECCE (LE) 73100 0832-215795 0832-215864 0832215835
farmaceutico@ausl.le.it; segreteria.farmaceutico@ausl.le.it;

area.farmaceutica.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it

Puglia 160112 ASL TA Ferri Emanuele Umberto VIA MINNITI, 152- TARANTO (TA) 74100 099-7786141 0997786852 fv.asltaranto@libero.it

Puglia 160078
ENTE ECCLESIASTICO

OSPEDALE GEN. REG. MIULLI
Cortelletti Martina

STRADA PROV. 127 ACQUAVIVA-
SANTERAMO, KM 4,100 - ACQUAVIVA

DELLE FONTI (BA)
70021 080-3054297-3470062309 0803054972 m.cortelletti@miulli.it; direzionesanitaria.miulli@legalmail.it

Puglia 160080
PIA FONDAZIONE DI CULTO E

RELIGIONE G.PANICO
Ferraro Antonietta Giuseppa VIA SAN PIO X 4, - TRICASE (LE) 73039 0833-773600 /3111 3387995446

serv.farmacia@cert.piafondazionepanico.it;
serv.farmacia@cert.piafondazionepanico.it

Puglia 160906
I.C.S. FONDAZIONE S.

MAUGERI CASSANO MURGE Ruccia Maria
VIA PER MERCADANTE KM 2 - CASSANO

DELLE MURGE (BA)
70020 080-7814323 0807814262 maria.ruccia@icsmaugeri.it; ufficio.personale@pec.fsm.it

Puglia 160905
IRCCS CASA SOLLIEVO DELLA

SOFFERENZA
Massetani Anna

VIALE CAPPUCCINI - SAN GIOVANNI
ROTONDO (FG)

71013 0882-410210-408 0882410435 a.massetani@operapadrepio.it

Puglia 160902 IRCCS SAVERIO DE BELLIS Trisolini Pietro
VIA TURI 27 - 70013 CASTTELLANA

GROTTE (BA)
70013 080-4994187- 630 080 4994629 pietro.trisolini@irccsdebellis.it; dirgenerale.debellis@pec.rupar.puglia.it

Puglia 160901
IRCCS ISTITUTO TUMORI
GIOVANNI PAOLOII-BARI

Calabrò Concetta VIALE O. FLACCO, 65 - 70124 BARI (BA) 70124 080-5555178 0805555174
concetta.calabro@oncologico.bari.it;

direzione.generale@pec.oncologico.bari.it

Puglia 160910
AZIENDA  OSPEDALIERA
RIUNITI OORR -FOGGIA

Stea Rosanna VIALE PINTO - FOGGIA (FG) 71121 333-7504269 0881 732020
farmacovigilanza.ospriunitifg@pec.rupar.puglia.it;
farmacovigilanza.ospriunitifg@pec.rupar.puglia.it

Puglia 160907
AZIENDA OSPEDALE
POLICLINICO-BARI

Padovano Margherita P.ZZA GIULIO CESARE, 11 - BARI (BA) 70100 080-5594192 0805575716
margherita.padovano@policlinico.ba.it;

farmacovigilanza@policlinico.ba.it;

Puglia 160151 IRCCS Medea-Bari Trabacca Antonio
P.ZZA DI SUMMA, PRESSO EC COMPLESSO
OSPEDALIERO REGIONALE "A. DI SUMMA"

- BRINDISI (BR)
72100 0831-349643 0831349612 antonio.trabacca@lanostrafamiglia.it; ostuni@pec.lanostrafamiglia.it

Responsabile della Prevenzione Regione Puglia:  dott. Silvio Tafuri, email: silvio.tafuri@uniba.it


